[image: C:\Documents and Settings\Usuario\Desktop\Bancada PMDB 2009\Bancada 2009\Símbolos\Logo Câmara Canela RS.jpg]

MOÇÃO ____/2014.
À
Mesa Diretora
Câmara Municipal de Vereadores
Canela – RS
                       O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 151, XXI do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que, após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte MOÇÃO.
MOÇÃO DE APOIO, dirigida ao Exmo. Sr° Deputado Diógenes Baségio, está moção de apoio tem como fins de fortalecer e afirmar que o saneamento básico tem influência direta com a saúde  publica, meio ambiente e portanto com a melhoria da qualidade da água em nosso Estado iria também melhorar a qualidade de vida das pessoas que moram no mesmo e fazem a força  do estado e de nosso país.

Canela, 04 de Julho  de 2014.

                                          Alberi Dias
                                                    Vereador - PPS

Esta Moção deverá ser encaminhada, a todos e-mails  que seguem em anexo deste documento.
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA